
UCHWAŁA NR 269/XXVI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 50.733.025,04 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 45.877.017,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.856.008,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 58.642.137,04 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 37.453.679,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21.188.458,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 269/XXVI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 775 500,00 0,00 775 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 775 500,00 0,00 775 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 000,00 0,00 738 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej dla obszaru Cieciorki, 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 354 000,00 0,00 354 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrowska w ul. 
Działkowej 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrowska w ul.Pogodnej 59 000,00 0,00 59 000,00 

   Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

37 500,00 0,00 37 500,00 

   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 37 500,00 0,00 37 500,00 
600   Transport i łączność 9 782 955,00 0,00 9 782 955,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-Nowy Skarżyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 682 955,00 0,00 9 682 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 386 955,00 0,00 9 386 955,00 

    przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym Laskowcu 3 683 773,00 0,00 3 683 773,00 

   Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń 48 000,00 0,00 48 000,00 

   dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z budową mostu 
na rzece Jabłonka 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 1



   dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu drogowego dróg gminnych Nr 
106023B i 106032B Wola Zambrowska-Stary Laskowiec 120 000,00 13 900,00 133 900,00 

   dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo Goski, Rykacze,Wola 
Zambrowska, Goski Duże-Zaręby Kramki,Łady Borowe przez wieś 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Modernizacja gruntowej drogi dojazdowej do pól w miejscowości Długobórz 
Pierwszy oraz Długobórz Drugi 130 612,00 0,00 130 612,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Borek dz nr 74 217 100,00 41 000,00 258 100,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz nr 1451 i 1452 64 500,00 0,00 64 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. nr 158 i 162 83 000,00 0,00 83 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. nr 290 98 000,00 0,00 98 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi  dz. nr 120/1 197 000,00 0,00 197 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. nr 409 115 500,00 0,00 115 500,00 

   Przebudowa drogi w m. Wola Zambrowska ul. Cicha dz.  nr 548/2 82 000,00 33 000,00 115 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-Stary 
Laskowiec 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr 106024B w miejscowości Wierzbowo Wieś 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-Kolonia 4 310 470,00 - 87 900,00 4 222 570,00 

   Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy 155 000,00 0,00 155 000,00 

   zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m. Zbrzeżnica 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

296 000,00 0,00 296 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrzej na styku Miasta Zambrów i wsi Klimasze oraz 
remont istniejącej drogi Miasta Zambrów 296 000,00 0,00 296 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 030,00 0,00 52 030,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 030,00 0,00 52 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 030,00 0,00 52 030,00 

   Ogrodzenie działki w m. Zambrów ul. Fabryczna 48 000,00 0,00 48 000,00 

   Zakup mieszkania w Czerwonym Borze 4 030,00 0,00 4 030,00 
750   Administracja publiczna 32 755,00 0,00 32 755,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 755,00 0,00 32 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 2



   Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755,00 0,00 22 755,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 22 755,00 0,00 22 755,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 977 140,00 0,00 977 140,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy Powiatowej Policji w 
Zambrowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   dofinansowanie zakupu sprężarki  do Państwowej  Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 937 140,00 0,00 937 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 140,00 0,00 437 140,00 

   Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe 412 140,00 0,00 412 140,00 

   Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu pożarniczego do OSP Stary Laskowiec 500 000,00 0,00 500 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 002 750,00 0,00 6 002 750,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 690 070,00 0,00 1 690 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 070,00 0,00 1 690 070,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m. Poryte Jabłoń 1 690 070,00 0,00 1 690 070,00 

 80104  Przedszkola  4 072 680,00 0,00 4 072 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 122,00 0,00 1 500 122,00 

   Budowa przedszkola gminnego II etap 1 500 122,00 0,00 1 500 122,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 500,00 0,00 511 500,00 

   Budowa przedszkola gminnego II etap 511 500,00 0,00 511 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 3



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 058,00 0,00 2 061 058,00 

   Budowa przedszkola gminnego II etap 2 061 058,00 0,00 2 061 058,00 

 80195  Pozostała działalność 240 000,00 0,00 240 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Zakupy do laboratorium w  Szkole Podstawowej  w Starym Zakrzewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Osowcu 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Porytem Jabłoni 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Starym Laskowcu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakupy do laboratorium w Szkole Podstawowej w Wiśniewie 30 000,00 0,00 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 135 000,00 0,00 135 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

135 000,00 0,00 135 000,00 

   Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do Szpitala powiatowego w 
Zambrowie 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w Zambrowie 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 106 429,00 20 000,00 1 126 429,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 106 429,00 20 000,00 1 126 429,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 292,00 20 000,00 1 070 292,00 

   Utworzenie oddziału żłobkowego przy Przedszkolu Samorządowym Gminy 
Zambrów - Maluch+ 942 600,00 3 411,00 946 011,00 

   Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy Przedszkolu 
Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+ 107 692,00 16 589,00 124 281,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy Przedszkolu 
Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+ 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 725,00 0,00 23 725,00 

   Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu Samorządowym Gminy 
Zambrów- "Akademia Smyka" 18 073,00 0,00 18 073,00 

   Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego -Akademia smyka 5 652,00 0,00 5 652,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 4



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 412,00 0,00 32 412,00 

   Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu Samorządowym Gminy 
Zambrów- "Akademia Smyka" 32 412,00 0,00 32 412,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 083 899,00 0,00 1 083 899,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855 499,00 0,00 855 499,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 218,00 0,00 16 218,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład unijny 16 218,00 0,00 16 218,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 733,00 0,00 8 733,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład własny 8 733,00 0,00 8 733,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

830 548,00 0,00 830 548,00 

   Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych 830 548,00 0,00 830 548,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 400,00 0,00 228 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 400,00 0,00 228 400,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II 81 595,00 0,00 81 595,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń 7 400,00 0,00 7 400,00 

   Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary Skarżyn, Cieciorki, 
Wiśniewo, Wola Zambrowska ul. Myśliwska, doświetlenie przejść dla 
pieszych- Wola Zambrowska i Długobórz 

26 405,00 0,00 26 405,00 

   Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary Skarżyn, Wola 
Zambrzycka, Nagórki Jabłoń,Cieciorki 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 5



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

   przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont świetlicy w m. Wądołki-
Bucki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wola Zambrowska 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem 21 168 458,00 20 000,00 21 188 458,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 269/XXVI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmiana załącznika Nr 1 pn. Zadania inwestycyjne w 2021 roku dotyczy przesunięć w ramach  uchwalonych 
zadań inwestycyjnych w tym: 

- w dziale Transport i łączność zwiększa się wydatki na  opracowanie dokumentacji projektowej drogi 
Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska – Stary Laskowiec o 13 900 zł; na przebudowę drogi 
w miejscowości Wola Zambrowska - ul. Cicha o 33 000 zł; na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 
Nowy Borek o 41 000 zł, w związku z rozszerzeniem zakresu robót, zmniejszając wydatki na rozbudowę 
drogi w Nowym Laskowcu Kolonia o 87 900 zł. 

- w dziale Rodzina zmiany wprowadzone były zarządzeniem Wójta Gminy Zambrów z dnia 6 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7404CB0-67AC-4FD8-8756-63355B24B033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)


		2021-12-20T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




